РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	30 марта 2016  года
	№
	89
	х.Кугейский

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Ильинского сельского поселения

от 09.09.2013г. № 30 «О бюджетном процессе в

муниципальном образовании

«Ильинское сельское поселение»

          С целью приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Ильинского сельского поселения, регламентирующих бюджетный процесс, в соответствие с действующим законодательством  и руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение», Собрание депутатов Ильинского сельского поселения

                                               р е ш и л о:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 09.09.2013г. № 30 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ильинское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. подпункт 1 пункта 2 статьи 38 изложить в редакции

«1. принятие и учет бюджетных и денежных обязательств»;
1.2. подпункты 2 и 6  пункта 3 статьи 46 считать утратившими силу.

2. Настоящее  решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Глава Ильинского сельского поселения                                       И.В.Осипов